Red de equipos de Educacién en e e

Derechos Humanos “&=#

PROGRAMA

Reunidon ampliada REEDH

Dia: Jueves 25 de Mayo de 2017
Lugar: Salén VIP Casino Universidad de Playa Ancha
Direccién: Avda Gonzalez de Hontaneda n°855 Playa Ancha

10:00

10:10

11:10

11:30

11:45

12:00

12:30

13:15

14:45

15:30

16:30

16:45

17:00

Bienvenida.

Exposicidon "Derechos de Pueblos Indigenas, estandares internacionales
Sergio Fuenzalida, abogado y académico Universidad Central.

Preguntas y reflexiones

Coffe

Informacién Premio Iberoamericano de EDH
Proyecto Universidad de Aysén

Comisidn

Almuerzo

Propuesta Comisiéon de Formacidn y Capacitacion
Propuesta Comisién Extension y Documentacion
Coffe

Cierre y acuerdos para continuidad de trabajo

Despedida.



