

PROGRAMA

Reunión ampliada REEDH

Día: Jueves 25 de Mayo de 2017

Lugar: Salón VIP Casino Universidad de Playa Ancha

Dirección: Avda Gonzalez de Hontaneda n°855 Playa Ancha

10:00	Bienvenida.
10:10	Exposición "Derechos de Pueblos Indígenas, estándares internacionales' Sergio Fuenzalida, abogado y académico Universidad Central.
11:10	Preguntas y reflexiones
11:30	Coffe
11:45	Información Premio Iberoamericano de EDH
12:00	Proyecto Universidad de Aysén
12:30	Comisión
13:15	Almuerzo
14:45	Propuesta Comisión de Formación y Capacitación
15:30	Propuesta Comisión Extensión y Documentación
16:30	Coffe
16:45	Cierre y acuerdos para continuidad de trabajo
17:00	Despedida.